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Sayın Sanayicimiz,

OSB’lerin yatırımların hareketlenmesinde, 
istihdam olanaklarının artırılmasında, yerel 
ve bölgesel kalkınmanın sağlanmasında 
OSB Yönetimi olarak bizlere çok önemli gö-
revler düşmektedir.

Organize Sanayi Bölgemiz yatırımcılarımı-
zın genişleme talepleri ve yeni yatırımcıla-
rın artması vesilesi ile 11 milyon metrekare-
lik alan üzerinde 6. OSB çalışmaları devam 
etmektedir. Gaziantep Organize Sanayi 
Bölgesi olarak, Cumhuriyetimizin 100’üncü 
yılını kutlarken, önümüzdeki yüzyılın Türki-
ye Yüzyılı olması hedefine odaklanmış bu-
lunmaktayız. Çevre ile uyumlu, Teknoparkı 
ve eğitim kurumları ile dijital dönüşümünü 
başarmış, her türlü ulaşım ve altyapı sorunu 
çözülmüş, Çatı Güneş Enerjisi Santralleri ile 
enerji sorunu olmayan, tüm çalışanlar için 
sosyal ve sportif ihtiyaçların karşılandığı bir 
OSB için çalışıyoruz. 250 bin kişiye istihdam 
sağlayan OSB’mizde çalışanların sağlığı, 
moral ve motivasyonu da bizim için çok 
önemlidir. Bu amaçla bölgemiz içerisinde 
50 yataklı bir hastanenin inşaat çalışmaları 
devam etmektedir. Diğer taraftan çalışan 
annelerin çocuklarını bırakabileceği kreşi-
miz hizmet vermektedir. Temel amacımız 
Gaziantep Organize Sanayi Bölgesini ca-
zibe merkezi hâline getirerek, sanayicileri-
mizin rekabet gücünü ve Organize Sanayi 
Bölgesi’nin marka değerini yükseltmektir. 
Böylece ülke ekonomisine daha fazla katkı 
sağlarken, Gaziantep’ten yeni global mar-
kaların çıkmasını sağlamak için de gerekli 
altyapıyı oluşturmuş olacağız. 

Cengiz ŞİMŞEK
GAOSB Yön. Kur. Bşk.
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ŞİMŞEK’TEN EMNİYET MÜDÜRÜ 
ÖZCAN’A HAYIRLI OLSUN 
ZİYARETİ

Gaziantep Organize Sanayi Bölge-
si Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz 
Şimşek, Gaziantep İl Emniyet Mü-

dürü Celal Özcan’a hayırlı olsun ziyare-
tinde bulundu. Ziyarete, Organize Sanayi 

Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz 
Şimşek’in yanı sıra Yönetim Kurulu Üye-
leri de katıldı. Ziyarette kente dair birçok 
konu ele alınırken, OSB’nin güvenliği ko-
nusunda da fikir alışverişinde bulunuldu.
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Türkiye’deki 391 Organize Sanayi Bölgesinin çatı kuruluşu olan Organize 
Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşunun (OSBÜK) 21. Olağan Genel Kurulu, Tür-
kiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Konferans Salonu’nda düzenlen-

di. Genel Kurul, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcı Hasan Büyükdede, TOBB 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Salih Zeki Murzioğlu ve diğer OSB’lerden 
katılan delegelerin katılımıyla yapıldı. Mevcut OSBÜK Başkanı Memiş Kütük-
cü yeniden başkan seçilerek güven tazeledi. 

Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Şimşek, 
OSBÜK Yönetiminde Başkan Yardımcısı olarak görevlendirildi. Kurul sonra-
sında Şimşek, “Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) 21. Olağan 
Genel Kurulu sonuçları ülkemize ve sanayimize hayırlı olsun” ifadelerini kul-
landı. OSBÜK’te bu önemli görevi üstlenmesi Gaziantep iş dünyasında bü-
yük sevinç yarattı.

CENGİZ ŞİMŞEK, OSBÜK YÖNETİMİNDE 
BAŞKAN YARDIMCISI SEÇİLDİ



GAOSB E-BÜLTEN6 www.gaosb.org

KÜTÜKCÜ. ‘’ÇOK ÇALIŞTIK 
ÇOK ÜRETTİK ÇOK İHRACAT 
YAPTIK’’

21. Olağan Genel Kurulda Kütükcü yaptı-
ğı konuşmada, OSB’lerin Türk sanayisi-
nin lokomotifi olduğunun altını çizerek, 

şu ifadeleri kullandı: ‘’Çok çalıştık, çok ürettik, 
çok ihracat yaptık. Organize sanayi bölge-
lerimizi, üretim camiasının en güçlü temsilcisi 
haline getirdik. Sanayi üretiminin, istihdamın, 
ihracatın lokomotifi olduk. Başarımız sınırları 
aştı, dünyaya örnek olduk. Bu dönemde sa-
dece ülkemizi değil, küresel ekonomiyi tehdit 
eden salgınlara, savaşlara şahitlik ettik. An-
cak tüm bunlara rağmen, organize sanayi 
bölgeleri olarak sorunlara teslim olmadık, 
olumsuzluğa odaklanmadık. Bizim işimiz üre-
tim dedik, işimize baktık. Türkiye’nin küresel 
tedarik zincirlerine eklenmesine öncülük et-
tik. Biz ürettikçe Türkiye büyüdü, Türk sanayisi 
gelişti.’’ İfadelerini kullandı.
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Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Cengiz Şimşek ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Gaziantep Valiliğine 
atanan Sayın Kemal Çeber’e hayırlı olsun dileklerini 

ileterek görevinde başarılar diledi.

GAOSB YÖNETİMİNDEN 
GAZİANTEP VALİSİ KEMAL ÇEBER’E ZİYARET
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Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Nurdağı ve 
İslahiye ilçelerini ziyaret eden Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sa-
yın M. Fatih Kacır, İslahiye Küçük Sanayi Sitesi’nde esnafla bir 

araya geldi. Talepleri dinleyen Bakan Kacır, daha sonra Organize 
Sanayi Bölgesi Müdürlüğünde (OSB) sanayicilerle buluştu.

Basına kapalı gerçekleştirilen toplantıya  Gaziantep Valisi Kemal 
Çeber, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, OSB Başkanı Cen-
giz Şimşek ile iş dünyasından birçok isim katıldı.

T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI 
M. FATİH KACIR GAOSB’DE SANAYİCİLERLE 
BİR ARAYA GELDİ
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GAOSB’NİN GURUR TABLOSU

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin (TİM) her yıl 
geleneksel olarak düzenlediği İlk 1000 İhracatçı 
Raporu açıklandı. İhracatın en büyük kuruluşlarının 
yıllık performanslarının gözlemlenmesine ve birçok 
detaylı analiz yapılmasıyla belirlenen araştırmada, 
2022 yılında en fazla ihracat yapan ilk 1000 firma 
arasından Gaziantep’ten 63 firma listeye girmeye 
hak kazandı.
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GAOSB Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Şimşek, 
yaptığı açıklamada, ‘’2022 verileri ile yapılan 
Türkiye’nin İlk 1000 İhracatçı Araştırması’nda 

listeye girerek onur kaynağımız olan firmalarımızı kut-
luyor, başarılarının devamını diliyorum. Bizler ihracatın 
kalkınmada ne denli önemli faktör olduğunun farkın-
dayız. Ama ihracatta bulunduğumuz konumda kalmak 
istemiyoruz. Oda olarak ihracatı artırmak için çaba 
harcıyoruz. Şehrimizin ihracatını geliştirmenin gayreti 
içinde olmaya devam edeceğiz. İnşallah belirlediğimiz 
hedefimize de hep birlikte el ele vererek ulaşacağız” 
diye konuştu.
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SGK BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

6 Şubat’ta yaşanan deprem nedeniyle ertelenen 
SGK alacaklarının tecili ve faizsiz olarak 24 aya 
kadar taksitlendirilmesine ilişkin Gaziantep Or-

ganize Sanayi Bölge Müdürlüğü ve Gaziantep Sanayi 
Odası iş birliği ile düzenlenen bilgilendirme toplantısı 
GAOSB Bölge Müdürlüğü Konferans Salonunda ger-
çekleşti. Firmaların Muhasebe ve İnsan Kaynakları Bi-
rimlerinde görev alan personellerin yoğun katılım gös-
terdiği toplantı sonunda SGK İl Müdürü Mehmet Uzun 
ve SGK İl Müdür Yardımcısı M. Cem Çılgın katılımcıların 
sorularını cevapladı.
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Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz 
Şimşek ve Yönetim Kurulu Üyeleri, İstanbul Valisi olarak atanan Davut 
Gül’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. GAOSB Yönetimi, Gaziantep’teki 

çalışmaları için Sayın Gül’e teşekkür ederek başarılarının devamı diledi.

GAOSB YÖNETİMİNDEN İSTANBUL VALİSİ 
DAVUT GÜL’E ZİYARET
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ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ
FİNANS VE İŞ MERKEZİ’NİN
(OSFİM) İHALESİ
YAPILDI

GAOSB 2. Kısım Sosyal Tesisler yanın-
da 16.329m² inşaat alanlı 4 blokdan 
oluşan 7 adet müstakil iş merkezi, 2 

adet dükkan ve 24 adet ofisi içeren OSFİM 
projesinin satışı muhammen bedel üzerin-
den açık artırma usulü ihale ile Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve projeye talepte bulunan 
katılımcıların gözetiminde satışa çıkarıldı.
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TEKSTİLDE TEMİZ 
ÜRETİM VE TEMİZ SU 
UYGULAMALARI 
TOPLANTISI

Güneydoğu Anadolu Tekstil ve Hammad-
deleri İhracatçıları Birliği organizasyo-
nuyla Tekstilde Temiz Üretim ve Temiz Su 

Uygulamaları Toplantısı Gaziantep’te gerçekleş-
tirildi. Gerçekleştirilen toplantılara Tekstil sektö-
ründe faaliyet gösteren çok sayıda firma katılım 
sağladı.

Tekstil üreticileri tarafından yoğun ilgiyle takip 
edilen etkinlikte Gaziantep OSB Müdürlüğü’nden 
Atık Su Arıtma ve Çamur Yakma Tesisi Müdürü 
Meltem Polat tarafından “Yüksek İletkenlik İçe-
ren Atık Suların Konvansiyonel Atık Su Arıtma 
Tesisinde Arıtımı” konulu sunum gerçekleştirildi. 
Yoğun ilgi gören toplantı soru-cevap kısmının 
ardından sona erdi.
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BAŞKAN ŞİMŞEK ‘’ ÜLKEMİZDE TÜKETİLEN 
ENERJİNİN YAKLAŞIK YÜZDE %10’ U GÜNEŞTEN 
ELDE EDİLİRKEN GAZİANTEP OSB’DE 2023 
AĞUSTOS AYINDA BU RAKAM %15’’

Bu yıl 20-22 Eylül 2023 tarihlerinde Gaziantep Ortadoğu 
Fuar Merkezi’nde düzenlenen Gaziantep EIF Enerji Fuarı’na 
yenilenebilir enerji alanında faaliyet gösteren 150’yi aşkın 
firma katılım sağladı.
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EIF Gaziantep Enerji Kongresi’nde ko-
nuşma yapan GAOSB Yönetim Kuru-
lu Başkanı Cengiz ŞİMŞEK, “Enerji, sa-

dece devletler için değil, tüm sanayiciler 
için de önemli ve öncelikli konular arasın-
da yer almaktadır. Bu nedenle 16. düzen-
lenen Güneş Enerji Kongresi ve Fuarının 
şehrimizde yapılıyor olması biz sanayici-
ler için büyük önem taşımaktadır.’’ dedi.

Son yıllarda ülkemizde başta güneş ener-
jisi olmak üzere yenilenebilir enerji kay-
naklarına yönelimin hızla artığına dikkat 
çeken Şimşek, ‘’Dünyada fosil yakıtların 
sınırlı olması ve fosil yakıtların yanmasıy-
la ortaya çıkan karbon emisyonu prob-
lemi yenilenebilir enerji kaynaklarına 
olan ilgiyi arttırmıştır. Bugün bölgemizde-
ki sanayicilerimizin faydalandığı güneş 
enerjisi santrallerinin toplam gücü 380 
megawatt’ a ulaştı. Ülkemizde tüketilen 
enerjinin yaklaşık %10’ u güneşten elde 
edilirken Gaziantep OSB’de 2023 ağus-
tos ayında bu rakam %15’e ulaşmıştır. Gü-
neş enerjisine yatırım yaparak hem enerji 
maliyetlerini düşüren,  hem de yeşil sür-
dürülebilir OSB hedefimize katkı sunan 
sanayicilerimizi kutluyorum. Ülke olarak 
güneş enerjisi üretiminde Avrupa’da 6’ncı 

sıradayız. Güneş ülkesi olan ülkemizi bu 
alanda daha yukarılara taşımak için Ga-
ziantepli Sanayiciler olarak büyük çaba 
sarf etmekteyiz. Böylece sanayicinin üre-
tim maliyetindeki enerji yükü hafiflerken 
çevremizi ve Türkiye’nin en önemli ihra-
cat pazarı olan Avrupa Birliği pazarını 
korumuş olacağız.’’ dedi.

‘’SANAYİCİNİN ENERJİ YÜKÜNÜ AZALTMAMIZ VE REKABET GÜCÜNÜ 
ARTIRMAMIZ GEREKİYOR’’

Gaziantep’in aylık ihracatının 1 milyar $ civarında olduğuna değinen Şim-
şek, ‘’Gaziantep OSB olarak enerjiye 2022 yılı içerisinde 2 milyar $ öde-
me yaptık. Bu sürdürülebilir bir rakam değildir. Sanayicinin enerji yükünü 
azaltmamız ve rekabet gücünü artırmamız gerekiyor.’’ dedi.

Şimşek; konuşmalarına Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Abdul-
lah Tancan’ a, EPDK Başkanı Mustafa Yılmaz’ a, Gaziantep Valisi Kemal 
Çeber’ e ve Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin’ e teşek-
kür ederek son verdi.
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EIF Gaziantep Enerji Kongresi’nde ‘’Öztü-
ketim Çatı ve Arazi Uygulamaları ve Ya-
şanan Tecrübeler’’ konulu oturumun mo-

deratörlüğünü yapan GAOSB Bölge Müdürü      
M. Özer ÖZCAN, Gaziantep OSB’nin Yeşil Dö-
nüşüm için çalışmaya devam ettiklerini ilete-
rek oturumda bilgi ve tecrübelerini paylaşan 
yerel üreticiler ile EIF ekibine teşekkür etti.

GAOSB BÖLGE MÜDÜRÜ 
M. ÖZER ÖZCAN : OSB’LERDE 
YEŞİL DÖNÜŞÜM İÇİN ÇALIŞMAYA 
DEVAM EDİYORUZ
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YANGINDAN KORUNMA VE 
İTFAİYECİLİK HAFTASI GAOSB’DE ÇEŞİTLİ 

ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

25 Eylül-1 Ekim Yangından Korunma ve İtfaiyecilik Haftası dolayısıyla 
Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi (GAOSB) İtfaiyesi, Özel OSB Kreş 
ve Gündüz Bakımevi öğrencilerine yangın ve yangından korunma 
ile ilgili bilgiler verildi. Ayrıca GAOSB İtfaiyesi tarafından öğrencilere 
yangın tüplerinin kullanılması ve yangına nasıl müdahale edilmesi 
gerektiği konuları da uygulamalı olarak gösterildi.
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GAOSB İtfaiye Birimi’ni ziyaret eden GAOSB Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Yaşar Erturhan, Yönetim Kurulu Üyeleri 

İbrahim Gümüşoğlu, Mehmet Özmen ve Bölge Müdürü M. Özer 
Özcan’dan oluşan heyet, itfaiye çalışanlarına başarılar dileyerek 

haftalarını kutladı.
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Gaziantep Organize Sanayi Böl-
gesi Başkanı Cengiz Şimşek; 
İstanbul Sanayi Odası tarafın-

dan yapılan Türkiye’nin En Büyük Sa-
nayi Kuruluşu (ISO 500) araştırma-
sında Gaziantep’ten listeye giren 28 
firmayı tebrik etti.  Yayımlanan kutla-
ma mesajında Şimşek, “Gaziantep’in 
başarısının temelinde, bölge insanı-
nın girişimci ruhu, çalışkanlığı ve her 
zaman çözüme odaklanması yer al-
maktadır. Firmalarımızın başarısı biz-
leri gururlandırıyor. Yaşadığımız bü-
yük afetlere rağmen Türkiye’nin 500 
büyük sanayi kuruluşu arasında yer 
alan 28 firmalarımızı gönülden kutlu-
yorum.” dedi.

CENGİZ ŞİMŞEK, TÜRKİYE’NİN EN 
BÜYÜK SANAYİ KURULUŞU (ISO 500) 
ARAŞTIRMASINDA GAZİANTEP’TEN 
LİSTEYE GİREN 28 FİRMAYI TEBRİK ETTİ. 




